
Správa a údržba sttmc Jihočeského kraje příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 510170005 
Rok; 2017
Ze dne 05 01.2017

Dodavatel:

Druh dokladu 510
Číslo dokladu 510170005
Rok 2017
Dodací lhůta 10.01.2017
Smlouva č.
Misto určení Prachatice
Vyřizuje

SALINEN PRAHA s.r.o. 
Zelený Pruh 95/97 
14000 Praha 4

Dodad adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Správa a údržba silnic Jč kraje Nemanická 2133/10
Žernovická 916 České Budějovice
38301 Prachatice 370 10

sůl na solanku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . t 51 752.50Kč

Vystavil: ........................... .......... ..... ..... ....

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje, p o, je povinna dle zákona č, 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zve/einit 
smlouvy/objednávky/ jejich! hodnota předmětu plněni bez DPH je vy££l než 50.000- Kč v registru smluv Obě smluvní střeny souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly. že smlouvu do registru u b il Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedeni předběžné řídíc! kontroly před uskutečněním operace:
Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 62 632,63



Sekretariát SÚS JčK - ředitelství

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

........ ................. ....................................
9. ledna 2017 14:04 
........ ...............
FW: objednávka průmyslové soli na solanku
objednávka - sůl, solanka.pdf; _Certification_.htm; _Certificatlon_.htm

From: ..................... .......................................
Sent: Friday, January 06, 2017 11:15 AM 
To: ......... .................
Subject: FW: objednávka průmyslové soli na solanku 

Dobrý den,
Posílám objednávku a potvrzení dodání.

S pozdravem 

......... ...........

From: Salinen Praha s.r.o.. ....................................... 
Sent: Friday, January 06, 2017 7:41 AM 
To: ..................... ...............................
Subject: Re: objednávka průmyslové soli na solanku

Dobrý den ,

potvrzujeme termín dodáni na 10.1 2017, nejpozději však 11.1.2017- bude záležet na počasi

S pozdravem/best regards/ 

mit freundlichen Grüßen

....................................... 
Salinen Praha s.r.o.
Zelený Pruh 95/97 
140 00 Praha 4 
Tel.: ............................. 
Fax: ............................. 
mob.:+........................... 
e-mail: ......................... 
internet: www.salmen.cz

TI

[Strana]

http://www.salmen.cz


♦ ♦ ♦
♦ ♦ ♦ ♦

< > < ► ♦ 0 0  
O O ❖  ❖  ❖  ❖  

* 0 ^ 0 0 0 0

S A L I N E N  P R A H A

............................ ............................... 5.1.2017 7:28 >>>
Dobrý den,
Dle smlouvy 251/P/2016, prosím o dodání průmyslové vakuované soli na výrobu solanky na závod Prachatice. 
Prosím o potvrzení objednávky a naskenované zaslání zpět na mou adresu, abych mohl objednávku zveřejnit na 
webu.

Termín dodání pokud by to bylo možné do 10.1.2017.

Děkuji

S pozdravem

......... ........... 
Provozní náměstek 
Tel.: .................... 

....................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Závod Prachatice
Žernovická 916
Prachatice
383 01

Zpráva neobsahuje viry.
Zkontrolováno AVG - www.avg.com
Verze: 2016.0.7924 /  Virová báze: 4749/13698 - Datum vydání: 3.1.2017

[Strana]

http://www.avg.com

